
 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE n. 20   del  28/06/2018 
Rimborso Salita di FASANO 

 
Oggetto: Rimborso ufficiali di gara partecipazione Salita di Fasano 
 
Il Responsabile dell’AC Lecce 
 
Premesso che: 

- Tra i compiti istituzionali come da art. 4 dello Statuto, punto e) l’ACI  “promuove, incoraggia 
ed organizza le attività sportive automobilistiche, esercitando i poteri sportivi che gli 
provengono dalla F.I.A.”; 

- L’ACI è una federazione che associa gli Automobili Club i quali perseguono le finalità di 
interesse generale automobilistico che esplicano nelle rispettive circoscrizioni ed in 
armonia con le direttive dell’ACI le attività indicate dall’art. 4 dello Statuto ACI; 

Vista: 
- La richiesta pervenuta dalla Scuderia EGNATIA ASD, organizzatore dell’evento, di fornire 

degli ufficiali di gara; 
Visto: 
- il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lecce; 
- il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lecce; 
- il Regolamento sportivo Nazionale della Federazione Sportiva ACI SPORT ed i Regolamenti 

tecnici; 
- visto il bonifico effettuato da SCUDERIA EGNATIA ASD, pari ad €uro 2.450,00, del 26 giugno 

2018; 
 

DETERMINA 
 

- di autorizzare l’ufficio Ragioneria per l’importo pari ad €. 2.450,00 al pagamento dei 
rimborsi agli ufficiali di gara, con obbligo di rendicontazione.  

     
                                                                                Il Responsabile Preposto 
                                                                         Dott.ssa Teresa Elvira Sambati 


